
TP 2   9.A  Týdenní plán 11. 1. – 15. 1. 

Rozvrh online hodin 

 
1. 

7:55 – 8:40 
2. 

8:50 – 9:35 
3. 

9:50 – 10:35 
4. 

10:45 – 11:30 
5. 

11:35 – 12:20 
6. 

12:25 – 13:10 
7. 

13:15 – 14:00 
8. 

14:05 – 14:50 
9. 

14:55 – 15:40 

PO 
 

  Z ČJ AJ     
  Pracovní sešit 

+ papír na 
poznámky, 
psací potřeby 

Učebnice, 
sešit, psací 
potřeby 

Učebnice, 

pracovní sešit, 

školní sešit, 

slovníček,  

psací potřeby 

 

    

ÚT  RJ M F      
 náhrada za 

středu 
sešit sešit      

ST  Tř. H.  CH NJ  SM   
 9:00   Pracovní sešit 

a učebnice, 
školní sešit, 
slovníček, 
psací potřeby 

 13:00  
Pracovní sešit 

  

ČT   AJ 
kromě skupiny 

pí. uč. 
Němcové 

ČJ D AJ – 12:45 – 13:30  
sk. pí. uč. Němcové 

  

  Učebnice, 

pracovní sešit, 

psací potřeby, 

slovníček 

 

Psací potřeby, 
sešit 

Učebnice, 
pracovní sešit, 
psací potřeby 

náhrada za 3. hodinu 
Učebnice, pracovní sešit Project 3, 
školní sešit, slovníček, psací potřeby 

  

PÁ   PŘ M      
  Pracovní sešit, 

psací potřeby 
sešit      



 ČESKÝ JAZYK 
Cíle pro tento týden: 

Určím druh souvětí. Rozliším věty řídící a závislé. Poznám věty vedlejší v souvětí. Určím druh věty vedlejší. 

Obecné instrukce: 

V tomto týdnu se budeme věnovat souvětí, druhům souvětí a druhům vedlejších vět. Učivo o druzích vedlejších 
vět bude ověřeno kvízem. Na online hodině v pondělí začneme pracovat na cvičeních v učebnici, která si dokončíte 
samostatným procvičováním.  
Doporučuji procvičování na internetu. 
Ve čtvrtek si v online hodině napíšeme kvíz na druhy vedlejších vět. 
Připomínám seminář z češtiny pro přihlášené, není ještě v rozvrhu, ale sejdeme se online v úterý 12.1.2021 
6.hodinu. 

Seznam zadání v MS Teams: 

název zadání způsob plnění termín splnění 

 Procvičování VV v učebnici 

 Procvičování VV na internetu 

 Kvíz na druhy VV - online 

 
Povinné, bez odevzdání 
 
Dobrovolný, bez odevzdání 
Povinný, k odevzdání 

 
 
 
 
14.1. čtvrtek 

 MATEMATIKA 
Cíle pro tento týden: 

Poznám lomený výraz a zvládnu určit podmínky jeho platnosti. 

Obecné instrukce: 

V úterý na online hodině se seznámíme s novým tématem - lomenými výrazy. Vysvětlíme si, jak se určují podmínky 
a zopakujeme si rozklad výrazu na součin, který k tomu budeme potřebovat. V týdnu budeme sami procvičovat 
určování podmínek v pracovním sešitě. V páteční online hodině si vyzkoušíme určování podmínek u těžších 
lomených výrazů.  
V úterý se vám v zadání zobrazí kvíz na algebraické výrazy, které jsme trénovali tento týden. 

Seznam zadání v MS Teams: 

název zadání způsob plnění termín splnění 

 Procvičování - podmínky 

 Kvíz - algebraické výrazy 

Povinné, bez odevzdání 
Povinné, k odevzdání 

 
Středa 13.1.2021 
(23:59) 

 FYZIKA 
Cíle pro tento týden: 

Poznám cívku ve schématu obvodu. Určím magnetické póly cívky, kterou prochází proud. 

Obecné instrukce: 

V online hodině si vysvětlíme co je to cívka, její využití a jak se určují její magnetické póly. Ve čtvrtek se vám v 

zadání zobrazí hodnocený kvíz na elektrickou práci a výkon. 

Seznam zadání v MS Teams: 

název zadání způsob plnění termín splnění 

 Kvíz na el. práci, výkon Povinné, k odevzdání Pátek 15.1.2021 
(23:59) 

 ZEMĚPIS 
Cíle pro tento týden: 

Lokalizuji na mapě Karlovarský kraj a charakterizuji jeho přírodní podmínky. Popíšu hospodářský význam kraje, 
jeho zvláštnosti a zajímavosti. 

Obecné instrukce: 

Na online hodině si představíme Karlovarský kraj jako region lázeňství a těžby. Vymezíme jeho polohu, nahlédneme 
do geologie a objevíme pozůstatky dávné sopečné činnosti. V mapě vyhledáme nejvýznamnější nerostné suroviny a 
ukážeme si, jak negativně ovlivnila povrchová těžba uhlí krajinu a lesy.  
Samostatně barevně zakreslíte do mapky v pracovním sešitě příslušné pojmy a zpracujete zajímavosti kraje. 



Seznam zadání v MS Teams: 

název zadání způsob plnění termín splnění 

 Zajímavosti Karlovarského kraje 

 Práce s mapou (pracovní sešit) 

 Video - Karlovarský kraj 

 Video - Soos 

Povinné, k odevzdání 
 
Povinné  
 
Povinné  
Nepovinné  

15.1.2021 pátek 
 

 DĚJEPIS 
Cíle pro tento týden: 

Orientuji se v uměleckých směrech 20. a 30.let XX.století a ve světě vědy a techniky meziválečného období.  

Obecné instrukce: 

Minulý týden jsme dokončili poslední téma /”Druhá republika”a vznik Protektorátu/, týkající se meziválečného 
období. Než se budeme plně věnovat 2.světové válce, podíváme se na umění a také na vědu a techniku 
meziválečného období, poznáte moderní umělecké směry, známá jména umělců i vynálezců, důležité objevy a 
také úspěchy čs.vědy a techniky.    

Seznam zadání v MS Teams: 

název zadání způsob plnění termín splnění 

 Umění ve 20.a 30.letech - pracovní sešit  

 Umění ve 20.a 30.letech, věda a technika v 
meziválečném období -kvíz 

Povinné 
 
povinné 

14.1. čtvrtek 
 
15.1. pátek 

 VÝCHOVA K OBČANSTVÍ 
Cíle pro tento týden: 

Chápu pojem globalizace, rozlišuji její výhody a nevýhody. Dovedu uvést praktické příklady globalizace ve světě a 
konkrétní prvky, ze kterých mám díky globalizaci užitek.  

Obecné instrukce: 

Z online prostředí influencerů z posledního úkolu se posuneme v tématu globalizace do reálného světa. 

Seznam zadání v MS Teams: 

název zadání způsob plnění termín splnění 

 Globalizace ve světě Písemně (elektronicky), 
povinné 

Pátek, 15.1.2021 

CHEMIE 
Cíle pro tento týden: 

Vytvořím jednoduchý vzorec v rámci organické chemie. Znám vaznost nejfrekventovanějších prvků organické 
chemie. 

Obecné instrukce: 

V tomto týdnu navážeme na úvod do organické chemie. V online hodině si zopakujeme základy a dozvíme se o 

stavbě molekul organických sloučenin. Vytvoříme si jednoduchý vzorec organické sloučeniny se správnou vazností. 

Na online hodinu si zopakujte úvod do organické chemie. 

Seznam zadání v MS Teams: 

název zadání způsob plnění termín splnění 

Týden 11.-15.1. povinný Pátek 15.1. 

 ANGLIČTINA – skupina Marka Bence 
Cíle pro tento týden: 

I am able to use “first  and second conditional” in a conversation, I am able to talk about a chosen topic  

Obecné instrukce: 

Tento týden se při online setkání budeme věnovat hlavně konverzaci na vámi vybrané téma, naučíme se také 
používat 2. typ podmínkového souvětí a vysvětlíme jeho rozdíl s 1. typem 

Seznam zadání v MS Teams: 

název zadání způsob plnění termín splnění 

 Preparation for online discussion  Povinný  14.1. čtvrtek 

 ANGLIČTINA – skupina Marie Holcmanové 
Cíle pro tento týden: 

Umím si objednat v restauraci, dokážu použít základní fráze. Dokážu použít fráze “would you mind, could you”. 



Obecné instrukce: 

V tomto týdnu začneme opakovat gramatiku 4. lekce. Hned po první online hodině vyplníte avizovaný  kvíz s 
procvičením přídavných jmen: -ing, -ed form, opakování z minulého týdne. V online hodinách budeme procvičovat 
fráze could you, would you mind, budeme prohlubovat naše komunikační  a poslechové schopnosti. 

Seznam zadání v MS Teams: 

název zadání způsob plnění termín splnění 

 Kvíz 

 Pracovní sešit str. 40 

Povinně, k odeslání 
Povinně, k odeslání 

12.1. úterý 

13.1. středa 

 ANGLIČTINA – skupina Evy Němcové 
Cíle pro tento týden: 

Umím správně používat “will” pro okamžité rozhodnutí v budoucnosti a ovládám probíranou slovní zásobu. 

Obecné instrukce: 

V online hodinách se zaměříme na další užívání “will” v budoucím čase. Vše si natrénujeme v krátkých 
rozhovorech. Budeme procvičovat výslovnost a významy probírané slovní zásoby. Své znalosti prakticky využijeme 
při procvičování na hrách na internetu a v pracovním sešitě. Budeme trénovat porozumění vyprávění v budoucím 
čase na videu ze života. 

Seznam zadání v MS Teams: 

název zadání způsob plnění termín splnění 

 Porozumění textu a slovní zásoba 

 Video a pracovní list 

 Pracovní sešit 

 Výukové hry na internetu 

Povinné, k odevzdání 
 
Povinné, k odevzdání 
Povinné, k odevzdání 
Dobrovolné, dle potřeby 

12. 1. 2021 úterý 
 
14. 1. 2021 čtvrtek 
15. 1. 2021 pátek 
 

 ANGLIČTINA – skupina Jaroslava Zicha 
Cíle pro tento týden: 

Používám “would” pro vytvoření podmínkové věty. Umím správně použít “second conditional” - druhou podmínku 
v jednoduchých souvětích. 

Obecné instrukce: 

Tento týden si připomeneme použití “would” pro vytváření podmínkových vět. To nám pomůže pro správné 

používání druhé podmínky v jednoduchých souvětích. Z minulého roku již umíte vytvářet “first conditional”, tento 

týden si ukážeme vytváření “second conditional”. V online hodině si vše vysvětlíme a budeme vše procvičovat s 

učebnicí i v online cvičeních. V zadání vám pošlu k vypracování úkoly v pracovním sešitu na toto téma. V druhé 

online hodině budeme podmínková souvětí procvičovat. Nakonec vám pošlu v průběhu týdne kvíz. Termín 

odevzdání kvízu bude v pátek. V zadání také budete mít odkaz na webové stránky na procvičování. 

Seznam zadání v MS Teams: 

název zadání způsob plnění termín splnění 

 Would, second conditional 

 Would, second conditional - procvičování 

 Second conditional - kvíz 

Povinné 
 
Dobrovolné 
 
Povinné, k odevzdání 

13.1. středa 
 
15.1. pátek 
 
15.1. pátek 

 NĚMČINA 
Cíle pro tento týden: 

Ovládám bezpečně časování sloves s předponou a umím vyprávět o svých volnočasových aktivitách. 

Obecné instrukce: 

Zopakujeme časování sloves s předponou, jejich správné používání na situacích z běžného života a následně vše 
otestujeme kvízem. V online hodině procvičíme slovní zásobu a upevníme gramatická pravidla probíraná v této 
lekci.  Využijeme poslechová cvičení k opakování volnočasových aktivit a písemně procvičíme své znalosti ve 
vyprávění o svém víkendu. 

Seznam zadání v MS Teams: 

název zadání způsob plnění termín splnění 

 Pracovní sešit 

 Gramatický kvíz 

 Das Wochenende 

Povinné, k odevzdání 

Povinné, k odevzdání 

Povinné, k odevzdání 

12. 1. 2021 úterý 
13. 1. 2021 středa 
15. 1. 2021 pátek 



Seminář matematika 

Cíle pro tento týden: 

Umím užít Pythagorovu větu ve slovních úlohách, pro výpočet různých rozměrů. 

Obecné instrukce: 

V online hodině budeme v pracovním sešitě budeme procházet úlohy, které vám dělali problémy při řešení. 
Zodpovíme otázky. 

Seznam zadání v MS Teams: 

název zadání způsob plnění termín splnění 

    

PŘÍRODOPIS 
Cíle pro tento týden: 

Umím vysvětlit vznik půdy, znám její složení. Vím, jak a podle čeho se půdy dělí a jak lze zvýšit jejich úrodnost. 
Vysvětlím, jak člověk svojí činností negativně ovlivňuje půdy a jaké to má důsledky. Popíšu význam půdy a uvedu 
příklady jejího správného obhospodařování. 

Obecné instrukce: 

Na online hodině si vysvětlíme, co je matečná hornina, jak vzniká půda a kteří činitelé ovlivňují vlastnosti půdy. 
Určíme půdní druhy a půdní typy. Uvědomíme si význam půdy jako největšího přírodního bohatství a uvedeme 
příklady šetrného obhospodařování. 
Samostatně zjistíte, jak člověk nevhodně zasahuje do vývoje půd a jaké to má důsledky. 

Seznam zadání v MS Teams: 

název zadání způsob plnění termín splnění 

 Negativní vlivy člověka na 
půdy 

Povinné 
 

14.1.2021 

 

 RUŠTINA 
Cíle pro tento týden: 

Umím vyjmenovat roční období, nazvat části dne a činnosti, které během dne dělám. 

Obecné instrukce: 

Tento týden budeme pokračovat v tématu, které jsme začali minulý týden, procvičovat a opakovat, na konci týdne 
dostanete test, který vaše vědomosti ověří. 

Seznam zadání v MS Teams: 

název zadání způsob plnění termín splnění 

 Roční období 

 Části dne a činnosti 

 Ověřovací práce k tématu 

povinný, kontrola na online 
Povinný, kontrola na online 
Povinný, k odevzdání 

 
 
15.1. pátek 


